2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕРЁМУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

24  января  2017г.                     пос. Черёмушки		                  № св/н -29р

 О внесении изменений и дополнений в Решение от 29.12.2016 №20-27р «Об объявлении конкурса по отбору кандидатов на должность главы Черемушкинского сельсовета Балахтинского района»

В соответствии с частями 2.1., 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава  Черемушкинского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, решениями Черемушкинского сельского Совета депутатов от 22.06.2015 №187-р «Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса по отбору кандидатов  на должность главы Черемушкинского сельсовета Балахтинского района Красноярского края», руководствуясь ст.ст. 21, 27 Устава Черемушкинского сельсовета, Черемушкинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Внести изменения и дополнения в решение от 29.12.2016 №20-27р  «Об объявлении конкурса по отбору кандидатов на должность главы Черемушкинского сельсовета Балахтинского района»:
1.1.  приложение 2 к решению Черемушкинского сельского Совета депутатов от 29.12.2016 № 20-27р изложить новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Черемушкинского сельского Совета депутатов   А.В. Полухина.
        3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Черемушкинского сельсовета Балахтинского района.
4. Настоящее решение вступает в силу в день,  следующий за днем  его официального опубликования в газете «Сельская новь».

Председатель Совета депутатов                                        Т.Г. Можарова

И.о. главы сельсовета                                                        И.Ю.Аксенова
Приложение 1
к решению Черемушкинского сельского Совета депутатов
от 24.01.2017г. № св/н -29р

Члены конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность главы Черемушкинского сельсовета
Балахтинского района

		№
	ФИО члена комиссии
	должность

	1.
	Лукашенко Владимир Владимирович
	- лесничий КГБУ «Даурское лесничество», депутат  Черемушкинского сельского Совета депутатов

	2.
	Кравцова Нина Алексеевна
	-  домохозяйка,  депутат Черемушкинского сельского Совета депутатов

	3.
	Садрук Марина Васильевна
	- главный бухгалтер КГБУ «Даурское лесничество»